
Uchwała Nr LII/390/2006 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 26 kwietnia 2006 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/74/03 Rady Powiatu w Ełku z dnia 30 czerwca 2003 

r. w sprawie powołania Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Ełku oraz nadania 

statutu 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 8 lit. i i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 

1592 oraz Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 

1688, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 

1055, Nr 167, poz. 1759), art. 5 ust. 2, pkt 1 oraz art. 58 ust. 1, 6, 7 ustawy z dnia 7 września 

1991r. o systemie oświaty (Tekst jednolity: Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572; zmiany: Dz.U. 

z 2004 r. Nr 69, poz. 624, Nr 109, poz. 1161, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781; Dz. U. z 

2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 

1400 i Nr 249, poz. 2104) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 7 marca 

2005 r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, 

warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności 

wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach (Dz.U. Nr 52, poz. 4467, 

zmiany : Dz.U. Nr 212, poz. 1767) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Dz.U. Nr 169, 

poz. 1420), Rada Powiatu w Ełku uchwala, co następuje:, Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1 

  

Wprowadza się zmianę do treści Uchwały Nr XIII/74/03 Rady Powiatu w Ełku z dnia 30 

czerwca 2003 r. w sprawie powołania Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Ełku oraz 

nadania statutu, jak poniżej: 

  

1. § 1 pkt 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Placówkę, o której mowa w ust. 1 wyodrębnia się przy Zespole Szkół nr 3 im. Jana i 

Hieronima Małeckich z siedzibą w Ełku”. 

  

2. § 1 pkt 2 statutu Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Ełku, stanowiący załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XIII/74/03 Rady Powiatu w Ełku z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie 

powołania Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Ełku oraz nadania statutu, otrzymuje 

brzmienie: 

„2. Schronisko mieści się w budynku internatu Zespołu Szkół nr 3 im. Jana i Hieronima 

Małeckich w Ełku  przy ul. Koszykowej 2”. 

  

3. § 3 pkt 2, ppkt 7 statutu Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Ełku, stanowiący 

załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/74/03 Rady Powiatu w Ełku z dnia 30 czerwca 2003 r. w 

sprawie powołania Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Ełku oraz nadania statutu, 

otrzymuje brzmienie: 



„7) w wykonywaniu swoich zadań współpracuje z Dyrektorem Zespołu Szkół nr 3 im. Jana i 

Hieronima Małeckich w Ełku i Polskim Towarzystwem Schronisk Młodzieżowych i 

organem prowadzącym”. 

  

4. § 4 pkt 3, statutu Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Ełku, stanowiący załącznik Nr 

1 do Uchwały Nr XIII/74/03 Rady Powiatu w Ełku z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie 

powołania Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Ełku oraz nadania statutu, otrzymuje 

brzmienie: 

„3. Na potrzeby schroniska przekazuje się wydzielone pomieszczenia na II. piętrze Internatu 

Zespołu Szkół nr 3 im. Jana i Hieronima Małeckich w Ełku, przy ul. Koszykowej 2”. 

  

§ 2 

  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


